PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2.015 protocolado sob o nº.3413/2015, em favor das

empresas:

EMPRESA VALOR TOTAL

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

CNPJ 07.897.039/0001-00
R$ 41.700,00

JARAGUA MERCANTIL LTDA

CNPJ 13.390.706/0001-59
R$ 27.571,00

M.H.M. DOCOUTO COMERCIAL LTDA

CNPJ 97.533.241/0001-38
R$ 3.545,00

V.S. COSTA E CIA LTDA

CNPJ 05.286.960/0001-83
R$ 11.730,00

TOTAL R$ 84.546,00

     Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17 de Dezembro de 2015.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL